МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» марта  2025г.             с.   Новоникольское             №16
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе», утвержденный постановлением Администрации Новоникольского сельского поселения от 04.06.2015г. №34
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоникольское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе», утвержденный постановлением Администрации Новоникольского ельского поселения от 04.06.2015г. №34 (далее – Регламент), следующие изменении:
1.1. Пункт 25. Регламента изложить в следующей редакции:
«25.  Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 15 календарных дней со дня подачи заявления.

Административные процедуры, предусмотренные разделом 3 настоящего административного регламента, осуществляются в сокращенные сроки, обеспечивающие соблюдение установленных в настоящем пункте сроков предоставления муниципальной услуги.
Сроки прохождения отдельных административных процедур (действий) указаны в разделе 3 Административного регламента.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в установленном порядке, проект постановления подлежит размещению на официальном сайте  Новоникольского  сельского  поселения.

3.  Контроль     исполнения настоящего постановления    оставляю за собой.

Глава Новоникольского сельского поселения